

nola®



Täby Papperskorg (endast inomhus)

Design Nola

Elegant papperskorg för inomhusbruk. Täby papperskorg har ett lock som även fungerar som låsning av dörren. Locket har gångjärn i bakkant. På ena sidan är papperskorgen försedd med ett hjulpar. På motsatta sidan finns ett handtag. Korgen går därmed lätt att flytta.

Mått och vikt	<p>Längd: 57 cm Bredd: 57 cm Höjd: 85 cm</p> <p>Volym: 100 L.</p> <p>Enskilda dimensioner</p> <p>Sidor och botten i 16 mm ekfanérad MDF-board. Lock 1,5 mm mattborstad, rostfri plåt. Sockel i MDF-board klädd med 1 mm mattborstad, rostfri plåt.</p>
Artikelnummer och kombinationer	Ö16-54 Täby papperskorg.
Standardfärger	
Material och ytbehandlingar	<p>MDF.</p> <p>Sidor och botten i 16 mm ekfanérad MDF-board. Lock 1,5 mm mattborstad, rostfri plåt och sockel i MDF-board klädd med 1 mm mattborstad, rostfri plåt.</p>
Montering och fastsättning	<p>Fristående</p> <p>Fristående produkt som placeras direkt mot underlaget.</p> <p>Levereras helt monterad.</p>
Versioner	<p>Kan erhållas i alternativa träslag på fanér.</p> <p>Standard 125 liters sopsäckar passar till säckhållaren.</p>
Karaktär	Elegant och lättflyttad papperskorg för inomhusbruk.

Nola

Nolas design är ett svar på ett problem, som ämnar lösa reella och mänskliga behov. Med social hållbarhet, ökad trygghet och en mer upplevelserik kontext i ryggen skapar Nola högkvalitativ design för att utveckla och berika urbana platser och produkter. Idag finns Nolas produkter i närapå varje svensk stad, där de blir en tillgång på till exempel torg, publika platser, i trädgårdar, parker och trafikmiljöer.

Nola – design med högsta funktionalitet och omsorg

Ingenting lämnas åt slumpen; alla produkter har en genomtänkt funktion och är tillverkade av de främsta materialvalen, alltid med människans behov i fokus. Nola deltar i plats- och stadsutvecklingsprojekt och bidrar med nya former och innovativa designlösningar för olika miljöer och behov. I samband med arkitekter och formgivare blir platser med Nolas hjälp mer publika, de blir till nya mötesplatser och gemenskaper. Genom att knyta an en plats historiska bakgrund med nytänkande funktionell design, skapas kontexter som för samman människor och som uttrycker och förstärker platsens egen identitet.

